
ZARZĄDZENIE Nr 389/2016
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie wprowadzenia Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych Urzędu Miasta 
Bolesławiec oraz Instrukcji Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz 446 ze zm. poz. 1579) , art. 36 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych 
osobowych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 922) oraz § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz 
warunków technicznych i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy 
informatyczne służące do przetwarzania danych osobowych (Dz.U z 2004 r. Nr 100 poz. 1024)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam "Politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych Urzędu Miasta 
Bolesławiec", stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam „Instrukcję Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Miasta Bolesławiec", 
stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 359/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6 września 2013 r. w 
sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa oraz Instrukcji zarządzania systemem informatycznym 
służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta Bolesławiec.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Administratorowi Bezpieczeństwa Informacji.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: DE641BAC-D850-46B3-B83A-73518C66DD1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 389/2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Polityka bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych Urzędu Miasta Bolesławiec
Nie podlega publikacji zgodnie z art. 5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 1764)

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: DE641BAC-D850-46B3-B83A-73518C66DD1E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 389/2016

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Instrukcja Zarządzania Systemem Informatycznym Urzędu Miasta Bolesławiec

Nie podlega publikacji zgodnie z art. 5 ust.2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 1764)

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: DE641BAC-D850-46B3-B83A-73518C66DD1E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Po dokonaniu przeglądu zarządzenia nr 359/2013 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 6

września 2013 r. w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa oraz Instrukcji zarządzania

systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Miasta

Bolesławiec, stwierdzono konieczność zmiany przedmiotowych dokumentów, uwzględniającej

aktualnie obowiązujące przepisy prawa.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: DE641BAC-D850-46B3-B83A-73518C66DD1E. Podpisany Strona 1




